2

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN       CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

      TỈNH KON TUM                                 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

  Số: 10/2006/NQ-HĐND                        Kon Tum, ngày 11 tháng 12 năm 2006
NGHỊ QUYẾT

 Về định mức phân bổ và phân cấp ngân sách nhà nước

tỉnh KonTum giai đoạn 2007-2010

HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN TỈNH KON TUM

KHÓA IX, KỲ HỌP THỨ 7

Căn cứ Luật tổ chức Hội đồng nhân dân và Ủy ban nhân dân ngày 26/11/2003;

Căn cứ Điều 25 Luật Ngân sách Nhà nước ngày 16/12/2002;

Căn cứ Nghị định số 60/2003/NĐ-CP ngày 06/6/2003 của Chính phủ quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành Luật Ngân sách Nhà nước;

Căn cứ Quyết định số 151/2006/QĐ-TTg ngày 29/6/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành định mức phân bổ chi thường xuyên ngân sách năm 2007;

Căn cứ Quyết định số 210/2006/QĐ-TTg ngày 12/9/2006 của Thủ tướng Chính phủ về việc ban hành các nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ chi đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách nhà nước giai đoạn 2007-2010;

Sau khi xem xét Tờ trình số 113/TT-UBND ngày 29/11/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về việc định mức phân bổ chi thường xuyên và phân cấp ngân sách giai đoạn 2007-2010; Tờ trình số 114/TT-UBND ngày 29/11/2006 của Ủy ban nhân dân tỉnh về nguyên tắc, tiêu chí và định mức phân bổ chi đầu tư phát triển bằng nguồn ngân sách Nhà nước giai đoạn 2007-2010; báo cáo thẩm tra của Ban Kinh tế- Ngân sách Hội đồng nhân dân tỉnh và ý kiến tham gia của các đại biểu Hội đồng nhân dân tỉnh tại kỳ họp,

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1.  Phê chuẩn định mức phân bổ và phân cấp ngân sách nhà nước tỉnh Kon Tum giai đoạn 2007-2010 (cụ thể tại phụ lục kèm theo).

Điều 2. Hội đồng nhân dân tỉnh giao Ủy ban nhân dân tỉnh tổ chức triển khai thực hiện; Thường trực Hội đồng nhân dân tỉnh và các Ban của Hội đồng nhân dân tỉnh giám sát việc thực hiện.

Nghị quyết này đã được Hội đồng nhân dân tỉnh Kon Tum khoá IX, kỳ họp thứ 7 thông qua./.

     Nơi nhân:                                                                          CHỦ TỊCH

- Uỷ ban Thường vụ Quốc hội;
- Chính phủ;

- Hội đồng dân tộc và các Ủy ban của Quốc hội;

- Ban công tác đại biểu Quốc hội;

- Bộ Tài chính; Bộ Kế hoạch-Đầu tư (Vụ pháp chế);

- Bộ Tư pháp (Cục kiểm tra văn bản QPPL);

- TT Tỉnh uỷ;

- TT HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Các ban HĐND tỉnh;

- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;

- UBMT TQVN tỉnh;

- Đại biểu HĐND tỉnh;

- TT HĐND-UBND các huyện, thị xã;

- Các sở, ban, ngành, đoàn thể của tỉnh;

- Lãnh đạo VP HĐND, VP UBND tỉnh;

- Chuyên viên HĐND - UBND tỉnh;

- Trung tâm Lưu trữ tỉnh;

- Lưu VT-TH.